
COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

SERVIZIO:    SCUOLE
Responsabile: SARACCO GIACOMO

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE   N. 164 del 28-03-2019

REGISTRO GENERALE N. 689
------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:  SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - LIQUIDAZIONE FATTURA
AD ATAC CIVITANOVA SPA - MARZO 2019

------------------------------------------------------------------------

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

- che con Delibera del Consiglio Comunale n. 104 dell'01.12.03 è stato approvato l'affidamento del
Servizio di Trasporto Pubblico Urbano e Scolastico all'Atac Civitanova S.p.a.;

- che il relativo Contratto è stato regolarmente sottoscritto dalle parti e registrato con il numero di
Repertorio 3673/2005;

- che con atto G.C. n. 662 del 10.10.2005 è stato affidato all'ATAC Civitanova Spa anche il
Servizio di Trasporto Scolastico con scuolabus;

- che il contratto per il Servizio di cui al punto precedente è stato registrato con numero di Rep.
3729/2005;

VISTO l'atto C.C. n. 58 del 15.09.2008, con cui sono state apportate modifiche al contratto rep.
3729/2005;

CONSIDERATO che l'assegnazione del Servizio in parola mediante gara, è attualmente in fase di
espletamento;

VISTA la seguente documentazione contabile:
Doc. n. del Importo IVA

10%
del soggetto relativo a

Fattura 25/ET 13.03.2019 11.408.34 1.140,83 ATAC Civitanova SpaTrasporto Scolastico Scuole obbligo 2019

APPURATA la necessità di provvedere all'impegno di spesa per il corrente anno;

RITENUTO provvedere alla liquidazione delle suddette fatture;

VISTI gli artt. 107 comma 2̂, 183, 185, 191 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;



COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità ;

DETERMINA

- di autorizzare il Servizio finanziario ad emettere i seguenti mandati di pagamento, per complessivi
€ 12.549.17 per Trasporto scolastico:

Doc. n. del Importo IVA
10%

del soggetto relativo a

Fattura 25/ET 13.03.2019 ATAC Civitanova SpaTrasporto Scolastico Scuole obbligo 2019

- di imputare la suddetta spesa all'imp. 0146 del cap. 805.1;

- di trasmettere il presente atto, corredato dei documenti giustificativi di spesa, al Responsabile del
Servizio finanziario ai sensi  dell'art. 184, comma 3, del t.u. sull'ordinamento degli enti locali, per i
provvedimenti di competenza.

Il Dirigente
SARACCO GIACOMO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.

267 e successive modificazioni, si esprime parere  Favorevole in ordine alla regolarita' tecnica

Civitanova Marche, 28-03-2019 Il Responsabile del servizio
SARACCO GIACOMO

                                                                                Firmato
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, secondo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.

267 e successive modificazioni, si esprime parere   in ordine alla regolarita' contabile

La presente determinazione non necessita del parere di regolarità contabile in quanto non presenta profili di rilevanza
contabile. Non necessita attestazione di copertura finanziaria

Civitanova Marche, 02-04-2019 Il Responsabile del servizio finanziario

Determinazioni settore IIÎ n. 164 del 28-03-2019 (R.G. n. 689)  -  pag. 2  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE



COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

PASSARELLI MARCO

                                                                                  Firmato

Determinazioni settore IIÎ n. 164 del 28-03-2019 (R.G. n. 689)  -  pag. 3  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE


